
№ 892 от 31.03.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 14.11.2014 № 2968». 

 

 

 Руководствуясь статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом 

города Железногорска Курской области, в связи с принятием решения Железногорской 

городской Думы  от 26.02.2015 № 258-5-РД «Об утверждении Положения о порядке и 

размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лицам, 

работающим в органах местного самоуправления города Железногорска Курской 

области», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 14.11.2014 № 

2968  «Об утверждении Порядка возмещения расходов, связанных со служебными 

командировками  на территории Российской Федерации, работникам муниципальных 

учреждений города Железногорска Курской области» следующие изменения: 

в подпункте «б» пункта 1 приложения: 

- слова «в пределах Курской области» заменить словами «в пределах Курской и 

Орловской областей»,  

- слова «городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга» заменить 

словами «Республики Крым и городов федерального значения»;  

- слова «в города Москва и Санкт-Петербург» заменить словами «в Республику 

Крым и города федерального значения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска       В.И. Солнцев 

 

 

 
Богданова О.С. 

2-18-88 


